
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS 
Gabinete do Prefeito 

 
 

 

RERRATIFICAÇÃO 

Dispensa de Licitação 

Processo nº 6948/2018 

 

 

Retifico, na Dispensa de licitação acima, publicada nos meios oficiais em 08/05/2018, o que 

segue: 

 

De: CNPJ 03.709.814/0001-98 

Para:  CNPJ 03.709.814/0051-57 

 

Ficam ratificadas todas as demais informações publicadas, desde que não conflitantes com o ora 

retificado. 

 

 

 

 

São Carlos, 18 de maio de 2018. 

 

 

 

 

AIRTON GARCIA FERREIRA 

Prefeito Municipal 


